Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

18.03.2014 г.                                                                                                     № 262

г. Черногорск

Об утверждении состава жюри городских конкурсов по иностранным языкам

 В марте-апреле 2014г. согласно плану работы ГМО учителей иностранных

языков в рамках марафона учебных предметов пройдут городские конкурсы,

олимпиады,

п р и к а з ы в а ю:

1.   Утвердить жюри для олимпиады для учащихся 4-6 классов в следующем

составе:
Канзычакова Ф.Н. МБОУ «СОШ №1»,

Есякова В.В. МБОУ «НОШ №3»,

Егорова Н.В. МБОУ «СОШ №4»,

Борисова Л.В. МБОУ «СОШ №5»,

Кузнецова Н.Г. МБОУ «СОШ №7»,

Орлова О.С. МБОУ «СОШ №16 им. Д.М. Карбышева»,

Парфенова Т.И. МБОУ «СОШ №16 им. Д.М. Карбышева»,

Калинина Л.Н. МБОУ «Гимназия»,

Долгополова И.К. МБОУ «Гимназия»,

Крюков Г.В. МБОУ «Гимназия»,

Спирина Л.В. МБОУ «Лицей»,

Меланич Н.П. МБОУ «Лицей»,

Потешкина С.Н. МБОУ «СОШ №19»;

Жигунова О.И. МБОУ «СОШ №19»;

Журавлева Н.Н. МБОУ «СОШ №20»

2. Утвердить жюри для конкурса переводчиков в следующем составе:

Егорова Надежда Валентиновна  МБОУ «СОШ №4»;

Бычкова Галина Анатольевна МБОУ «СОШ№5»;

Васильева Светлана Владимировна «Гимназия»;

Недобиткова Клавдия УльяновнаМБОУ «Лицей»;

Иванова Светлана Александровна МБОУ « СОШ №20».

3. Утвердить жюри для страноведческого конкурса в следующем составе:

Потешкина Светлана Николаевна МБОУ «СОШ №19»;

Меланич Наталья Павловна МБОУ «Лицей»;

Фадеева Вера Викторовна МБОУ «Гимназия»;

Петрова Елена Валерьевна МБОУ «Гимназия»;

Журавлева Надежда Николаевна МБОУ «СОШ №20»;

Желтухина Нина Михайловна МБОУ «Гимназия».

4. Руководителям образовательных организаций МБОУ «СОШ №1» (Кантеевой

О.В.), МБОУ «НОШ №3» (Бойковой И.Н.), МБОУ «СОШ №4» (Бурояковой И.Н.),

МБОУ «СОШ №5» (Дыгдала Е.В.), МБОУ «СОШ №7» (Киселёвой Н.В.), МБОУ

«Гимназия» (Шевченко С.Н.), МБОУ «СОШ №16 им.Д.М.Карбышева»

(Р.А.Хамедову),  МБОУ «Лицей» (Малюченко С.М.), МБОУ «СОШ №19»

(Световой С.А.),  МБОУ «СОШ №20» (Салангиной Е.В.) обеспечить явку членов

жюри на конкурсы и олимпиады в соотвестивии с Порядками проведения

городских конкурсов.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую

ГМК Н.В.Епифанову.

Руководитель ГУО                                        Е.Г.Чернышева